
 Pardubice 31. 10. 2015  Zpracoval: B.Šiška 

 
Čest hostů tentokrát zachránilo družstvo ze Svitav. 

Výsledky 6. kola: 

 

KK Zálabák Smiřice B -  KK Vysoké Mýto B 12:4 2587-2502   29.10. 

KK Dobruška B -  TJ Sokol Rybník B 11:5 2421-2224   30.10. 

TJ Start Rychnov n/K C -  TJ Tesla Pardubice B 14:2 2398-2367   30.10. 

KK Zálabák Smiřice A -  TJ Loko Č. Třebová B 12:4 2779-2698   30.10. 

SKPK Hradec Králové B -  SK SC Svitavy-Lány A 2:14 2617-2683   26.10. 

SK Solnice A -  KK Dobruška A 12:4 2495-2452   30.10. 

Tabulka: 

 1. SK Solnice A 6 6 0 0 70:26 2605 12 
 2. KK Zálabák Smiřice A 6 5 0 1 65:31 2553 10 
 3. TJ Loko Č. Třebová B 6 4 1 1 64:32 2549 9 
 4. SK SC Svitavy-Lány A 6 3 1 2 58:38 2517 7 
 5. KK Dobruška A 6 3 0 3 58:38 2522 6 
 6. KK Vysoké Mýto B 6 3 0 3 49:47 2480 6 
 7. SKPK Hradec Králové B 6 3 0 3 42:54 2518 6 
 8. KK Dobruška B 6 2 1 3 43:53 2414 5 
 9. KK Zálabák Smiřice B 6 2 0 4 39:57 2502 4 
10. TJ Start Rychnov n/K C 6 1 1 4 32:64 2463 3 
11. TJ Sokol Rybník B 6 1 0 5 30:66 2323 2 
12. TJ Tesla Pardubice B 6 1 0 5 26:70 2457 2 
 
 

 KK Zálabák Smiřice B 2587 12:4 2502 KK Vysoké Mýto B 

 NOVOTNÁ Markéta 370 0:2 445 DLOUHÝ Petr 
 PROKOP Václav 426 2:0 408 PERCHLÍK Václav 
 NOVOTNÝ Václav 473 2:0 374 DOLEŽAL Pavel (*) 
 VRABEC Roman 448 2:0 398 BRZLÍNEK Tomáš 
 HAŽVA Jaroslav 440 2:0 424 CHLEBOUN Jan 
 JANEČEK Michal 430 0:2 453 LEDAJAKS Marek 
 
střídání: od 51. hodu: DOLEŽAL Pavel + BARTHELDI Leoš 
rozhodčí: NOSEK Stanislav 
diváků: 8 
utkání trvalo: 4:15 
 



 Zpravodaj č.: 6 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 2 

 KK Dobruška B 2421 11:5 2224 TJ Sokol Rybník B 

 BRANDEJS Petr 367 0:2 391 EZR Vlastimil 
 FRYDRYCHOVÁ Marie 405 0:2 414 VEJDA Martin 
 BALCAR Michal 405 2:0 359 KOLÁŘ Miroslav st. 
 FRINTA Jiří 413 2:0 276 ČÍŽ Zdeněk 
 DĚKAN Martin 438 2:0 391 SUCHÝ Jan 
 KUPKA Josef 393 1:1 393 PUSTAJ Milan 
 
rozhodčí: BRANDEJS Petr 
diváků: 10 
utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Start Rychnov n/K C 2398 14:2 2367 TJ Tesla Pardubice B 

 KRSEK Oldřich 442 2:0 421 SYNEK Luboš 
 DŘEVECKÝ Milan 378 2:0 364 VESELÝ Oldřich 
 MORAVCOVÁ Věra 438 2:0 407 HUBÁČEK Oldřich 
 GÁLUS Lukáš (*) 332 0:2 425 NOVÁK Milan 
 SÝKOROVÁ Ilona 415 2:0 377 BULISOVÁ Jana 
 KEJZLAR Jaroslav 393 2:0 373 NOVÁKOVÁ Martina 
 
střídání: od 51. hodu: GÁLUS Lukáš + KUCHAŘ Vladislav 
rozhodčí: KEJZLAR Jaroslav 
diváků: 15 
utkání trvalo: 2:30 
 

 KK Zálabák Smiřice A 2779 12:4 2698 TJ Loko Č. Třebová B 

 JOSEF Karel 461 2:0 442 HETYCH  jiří 
 VOKŘÁL Jiří 481 2:0 422 STEJSKAL Rudolf 
 URGELA Radek 498 2:0 485 KOVÁŘ Martin 
 MOCHAN Jiří 431 0:2 450 MARKL  zdeněk 
 IVAN Martin 438 2:0 412 BERAN Ladislav 
 KAMENICKÝ Martin 470 0:2 487 KMONÍČEK Jan 
 
rozhodčí: MOCHAN Jiří 
diváků: 6 
utkání trvalo: 5:25 
Dnes k nám přijeli kluci z Třebové. Vypadali dost připraveni s touhou urvat si další body. Karel nás mile 
překvapil dalším dobrým výkonem (106 dorážka na dvojce). Jirkovy to šlo velmi dobře a na začátku snad 
neházel nic jiného než osm. Taky se mu podařilo hodit tři devítky, takže máme čím slavit. Radek dostal 
silného soupeře a po 75.  hodu prohrával o 33 klacků. Pak sice hodil hodovku, ale do 86. hodu to 
vypadalo už na prohru. Pak se v Radkovi něco zlomilo a za zbývající 14. hodech porazil 72 kuželek. 
Dorážka na dvojce 108, takže Radkovi gratulujeme ke skvělému výkonu a osobnímu rekordu s velkým 
překvapením, že vyhrál. Od zbývajících hráčů diváci určitě če kali lepší výkony, ale kuželky udrželi ve 
prospěch domácích. Mě osobně to moc nešlo a už to vypadalo, že „čůlibrk stará kráva“ budu já, ale 70. 
hodem mi poradil Jarda Hažva st. (můj trenér, když jsem hrával dorost), což mi dost pomohlo a v pěti 
hodech jsem ze 109 udělal 148 (39 na pět je skoro průměr 8). Navíc 105 do dorážky, takže velká 
záchrana a ještě jednou: „děkuji trenére“ (jen tak mimochodem po 75. hodech 45 klacků mi dával soupeř 
do hrobu, takže stáhnout asi 98 kuželek možná kdyby mi nevyšla dorážka nemuselo být nereálný). 
Suma sumárum skvělé výkony, tři poloviční dorážky přes 100 (soupeři skoro, ale u nich neměl nikdo), 
tomu říkám velmi vydařený zápas. Těšíme se na další takové, zvláště pak s jejich následnou OSLAVOU. 
MK 
 



 Zpravodaj č.: 6 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 3 

 SKPK Hradec Králové B 2617 2:14 2683 SK SC Svitavy-Lány A 

 TREJTNAR Bohuslav 425 0:2 444 NOVÁK Milan 
 BERÁNEK František 412 0:2 440 RUS Jiří 
 PROKOP Jiří 436 0:2 441 HANUŠ Jiří 
 MACHAČ Jiří 437 0:2 464 UHERKA Emil 
 PARDUBSKÝ Josef 461 0:2 465 KRÁTKÝ Vlastimil 
 GÜTLER Jaroslav 446 2:0 429 RUS Petr 
 
rozhodčí: BERÁNEK František 
diváků: 10 
utkání trvalo: 2:30 
Venku jsme v pátek bodovali, hned v pondělí v předehrávaném utkání doma body ztrácíme. V úvodní 
rundě si Bohouš Trejtnar neporadil s Milanem Novákem a ani kapitán Franta s kapitánem hostí Jirkou 
Rusem. Bohouš ztrácí 19 kuželek, Franta k tomu přidává 28. A tak 0:4 a -47. Druhá runda to měla 
vylepšit, ale ani tady se to nepodařilo. Opět Jirka a Jirka, jeden 436 a ztratil na Jirku Hanuše 5 klacků, 
Jirka Machač pak na Kamila Uherku dalších 27, po druhé rundě už byl zápas rozhodnutý. 0:8 a -79. No 
tohle už na naše poslední hráče bylo přes příliš. I když Joska Pardubský se blýskl nejlepším naším 
náhozem – 461, ale ani to na soupeře, Vlastu Krátkého nestačilo. Hosté zvýšili o dalších pět klacků a 
jako jediný zabodoval Jarda Gütler, který finišem v závěru díky lepší dorážce poráží Petra Ruse 
446:429. A tak nakonec odvrací domácího kanára. Tak jako Á tým, i my bychom asi potřebovali 
psychologa. Celkově 4:12, na kuželky 2617:2683, jen na újezdy srovnáno – 27:27. Slabá útěcha. jipr 
 

 SK Solnice A 2495 12:4 2452 KK Dobruška A 

 KROBOT Michal 417 0:2 462 SLAVÍK Jiří 
 BALOUS Václav 380 0:2 428 ČERNÝ Jaroslav 
 HRUBÝ Milan 432 2:0 421 VÁCLAVEK Roman 
 KUMŠTOVÁ Andrea 421 2:0 371 PETERA Josef 
 DYMÁK Pavel 418 2:0 364 JANDA Ivo 
 PÍČ Pavel 427 2:0 406 KRÁLÍČEK Jan 
 
rozhodčí: SONNEVEND Vladimír 
diváků: 18 
utkání trvalo: 4:10 
Solnická kuželna opět ukázala svoje "kouzlo". Od nádherného výkonu Jirky Slavíka, po trápení Iva 
Jandy. Přes ztrátu 93 kuželek po prvních 4 hráčích, dokázala Solnice dovést zápas k vítěznému konci. 
Andrea opět dokázala svoji kvalitu. Jen tak dál ...Rohu Zdar ! Milan Hrubý 
 

Starty náhradníků: 

2. start: KUMŠTOVÁ Andrea (Solnice, 21914) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. HANZLÍČEK David Smiřice A 461,0 313,3 147,8 2,8 2 / 3 (521) 
 2. SLAVÍK Jiří Dobruška A 457,8 310,3 147,6 2,8 3 / 3 (485) 
 3. KOVÁŘ Martin Č. Třebová B 456,5 312,3 144,2 3,3 4 / 4 (532) 
 4. PÍČ Pavel Solnice A 451,3 296,7 154,7 2,7 3 / 3 (471) 
 5. DYMÁK Pavel Solnice A 450,4 305,2 145,3 2,8 3 / 3 (470) 
 6. KAMENICKÝ Martin Smiřice A 437,7 293,3 144,3 3,1 3 / 3 (486) 
 7. KROBOT Michal Solnice A 437,5 293,6 143,9 4,4 3 / 3 (449) 
 8. GÜTLER Jaroslav H. Králové B 437,4 297,2 140,3 4,8 3 / 3 (492) 
 9. VRABEC Roman Smiřice B 437,3 298,3 138,9 6,3 3 / 3 (466) 
 10. VOKŘÁL Jiří Smiřice A 436,4 301,3 135,2 5,8 3 / 3 (481) 



 Zpravodaj č.: 6 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 4 

 11. IVAN Martin Smiřice A 436,3 297,7 138,7 5,5 2 / 3 (502) 
 12. KRÁLÍČEK Jan Dobruška A 435,9 300,1 135,8 4,3 3 / 3 (483) 
 13. HUBÁČEK Oldřich Pardubice B 433,4 295,5 137,9 6,8 4 / 5 (472) 
 14. KMONÍČEK Jan Č. Třebová B 433,3 289,7 143,6 4,3 4 / 4 (487) 
 15. KRÁTKÝ Vlastimil Svitavy A 432,3 293,0 139,3 5,8 4 / 4 (465) 
 16. STEJSKAL Rudolf Č. Třebová B 432,0 297,5 134,5 2,9 4 / 4 (505) 
 17. KRSEK Oldřich Rychnov C 430,5 298,4 132,1 4,3 4 / 4 (468) 
 18. JANEČEK Michal Smiřice B 429,8 287,6 142,2 5,1 3 / 3 (472) 
 19. NOVÁK Milan Pardubice B 429,4 285,0 144,4 5,1 5 / 5 (491) 
 20. ČERNÝ Jaroslav Dobruška A 429,3 294,3 135,0 4,4 3 / 3 (439) 
 21. NOVOTNÝ Václav Smiřice B 428,8 290,9 137,9 5,2 3 / 3 (473) 
 22. SONNEVEND Vladimír Solnice A 428,0 285,8 142,3 3,0 2 / 3 (442) 
 23. PROKOP Jiří H. Králové B 427,7 282,5 145,2 5,9 3 / 3 (487) 
 24. BALOUS Václav Solnice A 427,4 298,9 128,5 7,0 3 / 3 (451) 
 25. VÁCLAVEK Roman Dobruška A 427,3 299,3 127,9 5,5 3 / 3 (444) 
 26. HRUBÝ Milan Solnice A 423,4 297,2 126,2 6,0 3 / 3 (438) 
 27. MACHAČ Jiří H. Králové B 423,4 290,4 133,0 6,6 3 / 3 (441) 
 28. CHLEBOUN Jan V. Mýto B 423,3 286,6 136,7 7,0 5 / 5 (501) 
 29. MARKL  zdeněk Č. Třebová B 422,8 286,3 136,5 6,3 3 / 4 (455) 
 30. UHERKA Emil Svitavy A 422,5 292,8 129,7 4,3 3 / 4 (464) 
 31. HANUŠ Jiří Svitavy A 422,0 288,7 133,3 8,5 4 / 4 (449) 
 32. MORAVCOVÁ Věra Rychnov C 421,6 298,0 123,6 10,4 4 / 4 (454) 
 33. RUS Petr Svitavy A 420,5 288,2 132,3 5,3 4 / 4 (451) 
 34. HETYCH  jiří Č. Třebová B 420,5 293,5 127,0 6,8 4 / 4 (472) 
 35. KUPKA Josef Dobruška B 418,9 281,9 137,0 5,5 4 / 4 (440) 
 36. HAŽVA Jaroslav Smiřice B 418,8 297,1 121,7 8,0 3 / 3 (479) 
 37. VESELÝ Oldřich Pardubice B 418,3 289,3 129,0 10,0 4 / 5 (478) 
 38. MOCHAN Jiří Smiřice A 418,3 290,3 127,9 7,3 3 / 3 (477) 
 39. NOVÁK Milan Svitavy A 417,8 295,2 122,7 8,6 4 / 4 (444) 
 40. NOSEK Stanislav Smiřice B 417,0 288,0 129,0 6,7 3 / 3 (446) 
 41. TREJTNAR Bohuslav H. Králové B 416,8 290,7 126,2 8,4 3 / 3 (462) 
 42. DOLEŽAL Pavel V. Mýto B 415,8 288,5 127,3 5,1 4 / 5 (464) 
 43. DŘEVECKÝ Milan Rychnov C 415,1 295,7 119,4 10,9 3 / 4 (447) 
 44. PERCHLÍK Václav V. Mýto B 414,0 289,2 124,8 6,4 5 / 5 (452) 
 45. LEDAJAKS Marek V. Mýto B 413,7 285,0 128,7 7,3 5 / 5 (453) 
 46. JOSEF Karel Smiřice A 413,0 288,0 125,0 7,6 3 / 3 (461) 
 47. BARTHELDI Leoš V. Mýto B 411,3 289,5 121,8 6,4 4 / 5 (446) 
 48. URGELA Radek Smiřice A 411,2 284,8 126,3 7,0 3 / 3 (498) 
 49. DĚKAN Martin Dobruška B 411,0 280,8 130,2 4,5 4 / 4 (438) 
 50. SÝKOROVÁ Ilona Rychnov C 408,3 264,8 143,5 5,7 3 / 4 (447) 
 51. NOVÁKOVÁ Martina Pardubice B 405,4 289,6 115,8 7,2 5 / 5 (437) 
 52. PARDUBSKÝ Josef H. Králové B 404,6 281,1 123,5 7,7 3 / 3 (461) 
 53. BERÁNEK František H. Králové B 404,6 283,9 120,7 8,2 3 / 3 (440) 
 54. SYNEK Luboš Pardubice B 403,9 284,1 119,8 10,0 4 / 5 (427) 
 55. BERAN Ladislav Č. Třebová B 403,8 282,1 121,7 9,3 3 / 4 (467) 
 56. BRZLÍNEK Tomáš V. Mýto B 403,3 275,3 128,0 6,0 4 / 5 (437) 
 57. FRINTA Jiří Dobruška B 402,3 272,1 130,1 6,4 4 / 4 (454) 
 58. SUCHÝ Jan Rybník B 400,9 272,5 128,4 7,2 5 / 5 (450) 
 59. BULISOVÁ Jana Pardubice B 399,4 278,9 120,5 8,1 4 / 5 (421) 
 60. BRANDEJS Petr Dobruška B 399,1 282,1 117,0 7,8 4 / 4 (445) 
 61. VEJDA Martin Rybník B 398,3 277,8 120,5 8,1 5 / 5 (414) 
 62. FRYDRYCHOVÁ Marie Dobruška B 397,2 276,6 120,6 7,9 4 / 4 (424) 
 63. RUS Jiří Svitavy A 396,4 285,5 110,9 8,7 4 / 4 (440) 
 64. EZR Vlastimil Rybník B 394,0 275,4 118,6 8,8 5 / 5 (425) 
 65. KUCHAŘ Vladislav Rychnov C 393,0 282,0 111,0 10,7 3 / 4 (421) 
 66. BALCAR Michal Dobruška B 391,2 275,8 115,4 9,2 4 / 4 (408) 



 Zpravodaj č.: 6 VČPř, sk.B - 2015/2016 str.: 5 

 67. JANDA Ivo Dobruška A 387,6 276,8 110,8 9,5 3 / 3 (429) 
 68. PROKOP Václav Smiřice B 387,3 274,8 112,5 8,6 2 / 3 (426) 
 69. KEJZLAR Jaroslav Rychnov C 384,8 270,5 114,3 12,3 4 / 4 (411) 
 70. PETERA Josef Dobruška A 384,3 269,7 114,6 9,1 3 / 3 (400) 
 71. ČÍŽ Zdeněk Rybník B 377,0 272,5 104,5 14,5 5 / 5 (437) 
 72. BRÝDL Jaroslav Pardubice B 371,3 277,5 93,8 13,3 4 / 5 (382) 
 73. NOVOTNÁ Markéta Smiřice B 369,5 254,9 114,6 12,5 2 / 3 (378) 
 74. PUSTAJ Milan Rybník B 368,1 264,1 104,0 13,0 5 / 5 (393) 
  ŠOLC Martin H. Králové B 464,0 319,0 145,0 6,0 1 / 3 (464) 
  ZEMAN Jan Rychnov C 457,0 322,0 135,0 4,0 1 / 4 (457) 
  JIRČÍK Jakub Svitavy A 448,5 296,0 152,5 4,0 2 / 4 (456) 
  GÁLUS Lukáš Rychnov C 437,0 298,0 139,0 8,0 1 / 4 (437) 
  HOLCOVÁ Alena Č. Třebová B 437,0 306,0 131,0 8,0 1 / 4 (437) 
  JOHAN Marek V. Mýto B 432,0 301,0 131,0 11,0 1 / 5 (432) 
  STANČÍK Matěj Rychnov C 432,0 308,0 124,0 6,0 1 / 4 (432) 
  BIDRMANOVÁ Irena Rychnov C 429,0 291,0 138,0 8,0 1 / 4 (429) 
  DLOUHÝ Petr V. Mýto B 425,8 283,3 142,5 5,3 2 / 5 (445) 
  KUMŠTOVÁ Andrea Solnice A 415,5 283,5 132,0 3,0 1 / 3 (421) 
  NOVOTNÝ Marcel Rybník B 407,0 284,7 122,3 7,0 3 / 5 (419) 
  RICHTER Vít Pardubice B 403,0 272,0 131,0 2,0 1 / 5 (403) 
  KLUSÁK Jiří Svitavy A 399,0 280,5 118,5 6,0 1 / 4 (404) 
  BARTONÍČKOVÁ Ivana Solnice A 398,0 275,0 123,0 4,0 1 / 3 (398) 
  RICKWOOD Michal Č. Třebová B 396,0 265,0 131,0 5,0 1 / 4 (396) 
  CHOVANEC Jaroslav Solnice A 376,0 277,0 99,0 12,0 1 / 3 (376) 
  KOLÁŘ Miroslav st. Rybník B 359,5 263,0 96,5 8,5 2 / 5 (360) 
  ŠALDA Ivan Č. Třebová B 357,0 273,0 84,0 7,0 1 / 4 (357) 
  DYNTERA Karel Dobruška B 346,0 254,0 92,0 11,0 1 / 4 (346) 
  ŠAFÁŘ Jiří Rybník B 334,0 257,0 77,0 17,0 1 / 5 (334) 

 

Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

06.11.15 pá 17:00 KK Dobruška A  - KK Zálabák Smiřice B 
06.11.15 pá 17:00 SK SC Svitavy-Lány A  - SK Solnice A 
06.11.15 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice B  - KK Zálabák Smiřice A 
06.11.15 pá 17:00 TJ Sokol Rybník B  - TJ Start Rychnov n/K C 
06.11.15 pá 17:00 KK Vysoké Mýto B - KK Dobruška B 
06.11.15 pá 18:00 TJ Loko Č. Třebová B  - SKPK Hradec Králové B 

 


